

Protokół nr 7/08

z posiedzenia Komisji Oświaty i Zdrowia odbytego w dniu 6.02.2008 r. w Sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji wg załączonej listy obecności, P. A. Selmach.

Przew. Komisji otworzył posiedzenie Komisji, przedstawił program posiedzenia, do którego uwag nie wniesiono, program posiedzenia przyjęto jednogłośnie.

Doszedł radny Turyński- obecnych 6 radnych

Ad. W tym pkt porządku obrad komisja przystąpiła do opracowania planu pracy komisji na 2008 r

Po dyskusjach do projektu planu pracy wprowadzono 2 poprawki polegające na podziale zapisu w pkt 7 na 2 odrębne tematy:

1. Funkcjonowanie GOZ.
2. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Ciepłowody oraz w pkt 10 dodano pkt Analiza bieżącej działalności GOZ

Więcej uwag nie wniesiono plan pracy Komisji OiZ na 2008 r. przyjęto jednogłośnie.

Przew. Komisji- zasygnalizował, sprawę zbyt małych środków do podziału na bazę sportową dla sołectw w odniesieniu do środków jakie przekazują na klub teakwondo

Radna Markowska- zaproponowała reaktywację rozgrywki o puchar Wójta i Przew. Rady.

P. Stelmach- poruszył sprawę małej ilości dzieci z terenu gminy, które uczestniczą na treningach w Teakwondo a dużo większej ilości osób na treningach młodych piłkarzy, gdzie w skład za tym nie ma środków adekwatnie przyznanych. Ogólnie środki zaplanowane nie odzwierciedlają potrzeb w tym zakresie na terenie gminy Ciepłowody.

Dlatego przed budżetem należałoby zrobić analizę potrzeb i przegląd zaplecza sportowego poszczególnych sołectw. Zasygnalizował małe środki na potrzeby dla trampkarzy.

Inny aspekt sprawy jest taki, że ileś osób poświęca się temu celowi, uprawiają tzw wolontariat, nie ma im kto podziękować aby młodzi mieli ten obraz.

Przew. Komisji- zasygnalizował, o możliwości przekazania na ten cel środków ewentualnie z chwilą kiedy wpłyną ze sprzedaży betoniarni.

Radny Turyński- poruszył sprawę zabezpieczenia drugiego wjazdu na boisko, gdyż odbywają się tam rajdy samochodowe.

Przy koszeniu uszkodził kosiarkę, bo porzucane są tam butelki.

P. Stelmach- wyjaśnił, że są przymiarki co do tego, zasugeruje sprawę P. Knihinickiemu albo P. Krzyškowi, bo wie, że chcą tam robić siatki zabezpieczające, które w jakimś stopniu uniemożliwią wylatywanie piłek w pole, których zużywa się sporo.

Ponadto poruszył sprawę koszenia boiska i utrudnień z koszeniem poboczy.

Przew. Komisji- odpowiedział, że można byłoby kosić te pobocza kosą ze ZWiK.

P. Stelmach- pod zastanowienie poddał fakt pomalowania w przyszłości hali a przede wszystkim jej wygłuszenie.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Oświaty i Zdrowia.

Protokolowała:
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Komisji Oświaty i Zdrowia
Tadeusz Sulima